О внесении дополнений в постановление акимата области Абай от 15 марта 2023 года
№ 53 "Об определении территорий для старательства по области Абай"

Постановление акимата области Абай от 22 января 2025 года № 10. Зарегистрировано
Департаментом юстиции области Абай 29 января 2025 года № 420-18
      Акимат области Абай ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата области Абай "Об определении территорий для постановление
старательства по области Абай" от 15 марта 2023 года № 53 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 36-18)
следующие дополнения:
       к указанному постановлению дополнить строками 37, 38, 39, 40, 41, 42,приложение
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67,
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, согласно

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Управление предпринимательства и
индустриально-инновационного развития области Абай" в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте
юстиции области Абай;
      2) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата области
Абай после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области Абай.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Абай
     Н. Уранхаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель Восточно-Казахстанского
      межрегионального департамента геологии Комитета
      геологии Министерства промышленности и
      строительства Республики Казахстан "Востказнедра"
      __________________ С. Айкешов
      "__"_______________2024 года

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель Департамента экологии
      по области Абай Комитета экологического
      регулирования и контроля Министерства экологии
      и природных ресурсов Республики Казахстан
      __________________ С. Сарбасов
      "__"______________ 2024 года

Приложение к постановлению
акимата области Абай
от 22 января 2025 года

№ 10
Утверждено постановлением

акимата области Абай
от 15 марта 2023 года

№ 53

Территории для старательства по области Абай

№
Наимен
ова-ние
участка

Наимен
ование
района

№
точ-ки

Географические координаты участка
 Площа

д ь
участка
(гектар)

Наиме-
новани
е блока
1' на 1'

Северная широта

Восточная долгота

37.
Участо
к № 9

Ақсуат

1 47 40 58 82 00 56

4,5 -
2 47 40 57 82 00 56

3 47 40 19 82 2 6

4 47 40 20 82 2 6

38.
Қызыл
Кесік

Ақсуат

1 47 41 02 82 01 15

4,24

-

2 47 41 08 82 01 31

3 47 41 05 82 01 34

4 47 40 59 82 01 17,97

39.
Участо
к

Ақсуат

1 48 13 22 81 36 47

4,59

-

2 48 13 22 81 36 38

3 48 13 30 81 36 38

4 48 13 30 81 36 47

40.
Участо
к № 1

Бескара
гайский

1 50 38 27,116 78 51 25,2918

5

-

2 50 38 27,1382 78 52 16,3413

3 50 38 25,5193 78 52 16,3607

4 50 38 25,497 78 51 25,3113

41.
Участо
к № 2

Бескара
гайский

1 50 38 25,497 78 51 25,3113

5

-

2 50 38 25,5193 78 52 16,3607

3 50 38 23,9 78 52 16,3801

4 50 38 23,8781 78 51 25,3308

1 50 38 23,8781 78 51 25,3308

42. Участо
к № 3

Бескара
гайский

5
-

2 50 38 23,9 78 52 16,3801

3 50 38 22,2818 78 52 16,3995

4 50 38 22,2595 78 51 25,3498

43.
Участо
к № 4

Бескара
гайский

1 50 38 22,2595 78 51 25,3498

5

-

2 50 38 22,2818 78 52 16,3995

3 50 38 20,6628 78 52 16,419

4 50 38 20,6406 78 51 25,3693

44.
Участо
к № 5

Бескара
гайский

1 50 38 20,6406 78 51 25,3693

5

-

2 50 38 20,6628 78 52 16,419

3 50 38 19,0439 78 52 16,4384

4 50 38 19,0217 78 51 25,3888

45.
Участо
к № 6

Бескара
гайский

1 50 38 19,0217 78 51 25,3888

5

-

2 50 38 19,0439 78 52 16,4384

3 50 38 17,425 78 52 16,4578

4 50 38 17,4027 78 51 25,4083

46.
Участо
к № 7

Бескара
гайский

1 50 38 17,4057 78 51 31,0043

4,47

-

2 50 38 17,425 78 52 16,4578

3 50 38 15,806 78 52 16,4772

4 50 38 15,7867 78 51 31,0238

47.
Участо
к № 8

Бескара
гайский

1 50 38 15,7901 78 51 39,8076

3,609

-

2 50 38 15,806 78 52 16,4772

3 50 38 14,1871 78 52 16,4967

4 50 38 14,1712 78 51 39,8269

48.
Участо
к № 9

Бескара
гайский

1 50 38 14,1755 78 51 49,7962

2,628

-

2 50 38 14,1871 78 52 16,4967

3 50 38 12,5682 78 52 16,5161

4 50 38 12,5565 78 51 49,8155

49.
Участо
к № 10

Бескара
гайский

1 50 38 12,5602 78 51 58,6016

1,756

-

2 50 38 12,5682 78 52 16,5161

3 50 38 10,9489 78 52 16,5355

4 50 38 10,9413 78 51 58,6208

50.
Участо
к № 11

Бескара
гайский

1 50 38 28,7572 78 52 16,3218

5

-

2 50 38 28,7793 78 53 7,3713

3 50 38 27,1604 78 53 7,3906

4 50 38 27,1382 78 52 16,3413

51.
Участо
к № 12

Бескара
гайский

1 50 38 27,1382 78 52 16,3413

5

-

2 50 38 27,1604 78 53 7,3906

3 50 38 25,5414 78 53 7,41

4 50 38 25,5193 78 52 16,3607

52.
Участо
к № 13

Бескара
гайский

1 50 38 25,5193 78 52 16,3607

5

-

2 50 38 25,5414 78 53 7,41

3 50 38 23,9229 78 53 7,4294

4 50 38 23,9 78 52 16,3801

53.
Участо
к № 16

Бескара
гайский

1 50 38 20,6628 78 52 16,419

5

-

2 50 38 20,685 78 53 7,4685

3 50 38 19,0661 78 53 7,4878

4 50 38 19,0439 78 52 16,4384

54.
Участо
к № 19

Бескара
гайский

1 50 38 15,806 78 52 16,4772

5

-

2 50 38 15,8282 78 53 7,5265

3 50 38 14,2093 78 53 7,5459

4 50 38 14,1871 78 52 16,4967

55.
Участо
к № 20

Бескара
гайский

1 50 38 14,1871 78 52 16,4967

5

-

2 50 38 14,2093 78 53 7,5459

3 50 38 12,5903 78 53 7,5657

4 50 38 12,5682 78 52 16,5161

56.
Участо
к № 21

Бескара
гайский

1 50 38 12,5682 78 52 16,5161

5

-

2 50 38 12,5903 78 53 7,5657

3 50 38 10,9713 78 53 7,585

4 50 38 10,9489 78 52 16,5355

57.
Участо
к № 22

Бескара
гайский

1 50 38 10,9489 78 52 16,5355

5

-

2 50 38 10,9713 78 53 7,585

3 50 38 9,3521 78 53 7,6044

4 50 38 9,33 78 52 16,5549

58.
Участо
к № 23

Бескара
гайский

1 50 38 9,33 78 52 16,5549

5

-

2 50 38 9,3521 78 53 7,6044

3 50 38 7,7332 78 53 7,6237

4 50 38 7,711 78 52 16,5743

59.
Участо
к № 24

Бескара
гайский

1 50 38 7,7169 78 52 28,5953

3,826

-

2 50 38 7,7332 78 53 7,6237

3 50 38 6,1143 78 53 7,6435

4 50 38 6,098 78 52 28,6141

60.
Участо
к № 25

Бескара
гайский

1 50 38 6,1049 78 52 44,5325

5

-

2 50 38 6,1298 78 53 35,5817

3 50 38 4,5109 78 53 35,6012

4 50 38 4,4859 78 52 44,5521

61.
Участо
к № 26

Бескара
гайский

1 50 38 27,1604 78 53 7,3906

5

-

2 50 38 27,1828 78 53 58,44

3 50 38 25,5638 78 53 58,4597

4 50 38 25,5414 78 53 7,41

62.
Участо
к № 27

Бескара
гайский

1 50 38 25,5414 78 53 7,41

5

-

2 50 38 25,5638 78 53 58,4597

3 50 38 23,9449 78 53 58,479

4 50 38 23,9229 78 53 7,4294

1 50 38 23,9229 78 53 7,4294

63.
Участо
к № 28

Бескара
гайский 5

-

2 50 38 23,9449 78 53 58,479

3 50 38 22,236 78 53 58,4983

4 50 38 22,3039 78 53 7,4487

64.
Участо
к № 29

Бескара
гайский

1 50 38 22,3039 78 53 7,4487

4,85

-

2 50 38 22,236 78 53 58,4983

3 50 38 20,707 78 53 58,518

4 50 38 20,685 78 53 7,4685

65.
Участо
к № 30

Бескара
гайский

1 50 38 20,685 78 53 7,4685

5

-

2 50 38 20,707 78 53 58,518

3 50 38 19,0881 78 53 58,5372

4 50 38 19,0661 78 53 7,4878

66.
Участо
к № 33

Бескара
гайский

1 50 38 15,8282 78 53 7,5265

5

-

2 50 38 15,8503 78 53 58,5762

3 50 38 14,2313 78 53 58,5955

4 50 38 14,2093 78 53 7,5459

67.
Участо
к № 34

Бескара
гайский

1 50 38 14,2093 78 53 7,5459

5

-

2 50 38 14,2313 78 53 58,5955

3 50 38 12,6124 78 53 58,6148

4 50 38 12,5903 78 53 7,5657

68.
Участо
к № 35

Бескара
гайский

1 50 38 12,5903 78 53 7,5657

5

-

2 50 38 12,6124 78 53 58,6148

3 50 38 10,9935 78 53 58,6345

4 50 38 10,9714 78 53 7,585

69.
Участо
к № 36

Бескара
гайский

1 50 38 10,9714 78 53 7,585

5

-

2 50 38 10,9935 78 53 58,6345

3 50 38 9,3745 78 53 58,6538

4 50 38 9,3521 78 53 7,6044

70.
Участо
к № 37

Бескара
гайский

1 50 38 9,3521 78 53 7,6044

5

-

2 50 38 9,3745 78 53 58,6538

3 50 38 7,7556 78 53 58,6735

4 50 38 7,7332 78 53 7,6237

71.
Участо
к № 38

Бескара
гайский

1 50 38 7,7332 78 53 7,6237

5

-

2 50 38 7,7556 78 53 58,6735

3 50 38 6,1364 78 53 58,6928

4 50 38 6,1143 78 53 7,6435

72.
Участо
к № 39

Бескара
гайский

1 50 38 25,5638 78 53 58,4597

5

-

2 50 38 25,5858 78 54 49,5089

3 50 38 23,9672 78 54 49,5285

4 50 38 23,9449 78 53 58,479

73.

1 50 38 23,9449 78 53 58,479

5

2 50 38 23,9672 78 54 49,5285

Участо
к № 40

Бескара
гайский

-3 50 38 22,3483 78 54 49,5477

4 50 38 22,326 78 53 58,4983

74.
Участо
к № 41

Бескара
гайский

1 50 38 22,326 78 53 58,4983

5

-

2 50 38 22,3483 78 54 49,5477

3 50 38 20,7294 78 54 49,5674

4 50 38 20,707 78 53 58,518

75.
Участо
к № 42

Бескара
гайский

1 50 38 20,707 78 53 58,518

5

-

2 50 38 20,7294 78 54 49,5674

3 50 38 19,1104 78 54 49,5866

4 50 38 19,0881 78 53 58,5372

76.
Участо
к № 43

Бескара
гайский

1 50 38 19,0881 78 53 58,5372

5

-

2 50 38 19,1104 78 54 49,5866

3 50 38 17,4915 78 54 49,6062

4 50 38 17,4692 78 53 58,5565

77.
Участо
к № 44

Бескара
гайский

1 50 38 17,4692 78 53 58,5565

5

-

2 50 38 17,4915 78 54 49,6062

3 50 38 15,8726 78 54 49,6254

4 50 38 15,8502 78 53 58,5762

78.
Участо
к № 45

Бескара
гайский

1 50 38 15,8502 78 53 58,5762

5

-

2 50 38 15,8726 78 54 49,6254

3 50 38 14,2537 78 54 49,645

4 50 38 14,2313 78 53 58,5955

79.
Участо
к № 46

Бескара
гайский

1 50 38 14,2313 78 53 58,5955

5

-

2 50 38 14,2537 78 54 49,645

3 50 38 12,6347 78 54 49,6643

4 50 38 12,6124 78 53 58,6148

80.
Участо
к № 47

Бескара
гайский

1 50 38 12,6124 78 53 58,6148

5

-

2 50 38 12,6347 78 54 49,6643

3 50 38 11,0158 78 54 49,6839

4 50 38 10,9935 78 53 58,6345

81. Участо
к № 48

Бескара
гайский

1 50 38 10,9935 78 53 58,6345

5

-

2 50 38 11,0158 78 54 49,6839

3 50 38 9,3966 78 54 49,7031

4 50 38 9,3745 78 53
58,6538
2

82.
Участо
к № 49

Бескара
гайский

1 50 38 9,3745 78 53 58,6538
2

5

-

2 50 38 9,3966 78 54 49,7031

3 50 38 7,7776 78 54 49,7228

4 50 38 7,7556 78 53 58,6735

1 50 38 19,1104 78 54 49,5866

 2 50 38 19,1327 78 55 40,6362

83. Участо
к № 50

Бескара
гайский

5 -3 50 38 17,5138 78 55 40,6554

4 50 38 17,4915 78 54 49,6062

84.
Участо
к № 51

Бескара
гайский

1 50 38 17,4915 78 54 49,6062

5

-

2 50 38 17,5138 78 55 40,6554

3 50 38 15,8949 78 55 40,6749

4 50 38 15,8726 78 54 49,6254

85.
Участо
к № 52

Бескара
гайский

1 50 38 15,8726 78 54 49,6254

5

-

2 50 38 15,8949 78 55 40,6749

3 50 38 14,2759 78 55 40,6945

4 50 38 14,2537 78 54 49,6451

86.
Участо
к № 53

Бескара
гайский

1 50 38 14,2537 78 54 49,6451

5

-

2 50 38 14,2759 78 55 40,6945

3 50 38 12,657 78 55 40,7137

4 50 38 12,6347 78 54 49,6643

87.
Участо
к № 54

Бескара
гайский

1 50 38 12,6347 78 54 49,6643

5

-

2 50 38 12,657 78 55 40,7137

3 50 38 11,0378 78 55 40,7333

4 50 38 11,0158 78 54 49,6839

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан